 Qualidade e especificações técnicas dos materiais conforme Anexo I do Termo de 

Referência; 

 Entrega em até 10 dias úteis após solicitação; 

 Conformidade com a legislação vigente (Lei nº 14.133/2021). 

6. ESTIMATIVA DE CUSTOS 

O valor estimado da contratação é de R$ 1.674.600,00 (um milhão, seiscentos e setenta 

e quatro mil e seiscentos reais), conforme pesquisa de preços realizada junto a 

fornecedores locais e com base em registros de preços vigentes. 

7. PLANO DE CONTRATAÇÃO 

A contratação será realizada conforme o seguinte planejamento: 

 Modalidade: Pregão Eletrônico